
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 13 dne 28.06.2017 OISM131704R 

 

 

Vybudování lehkého dočasného oplocení v ulici Čs. armády,                              

v k. ú. Milevsko 
 

Důvodová zpráva 

Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely parc. č. 582/1 o výměre 16150 m2, v k. ú. 

Milevsko. Pozemek se nachází kolem domů v ulici Čs. armády, mateřské školy Kytička                    

a kolem domů v ulici P. Bezruče.  

Žadatel požádal město Milevsko o souhlas s dočasným oplocením části pozemkové parcely 

parc. č. 582/1, dle situačního zákresu.  

Žadatel je vlastník bytu v této lokalitě a na pozemku před domem hraje fotbal se svým synem. 

O oplocení části pozemku žádá z bezpečnostních důvodů, aby bylo zamezeno vběhnutí dítěte 

za míčem do silnice. Oplocení části pozemku bylo již provedeno a je zhotoveno z lehkých 

rákosových rohoží. Po vzrůstu sazenic živého plotu budou rákosové rohože odstraněny.  

Odbor investic a správy majetku doporučuje udělit souhlas s provedením tohoto oplocení.  

Záležitost byla již projednávána v Radě města Milevska dne 24.05.2017. Rada města 

Milevska si vyžádala stanovisko městské architektky, která oplocení z lehkých rákosových 

rohoží v lokalitě nedoporučuje.  

 

 ___________________________________________________________________________ 

   

Zpracovatel, datum: Jiřina Kortanová,  15.06.2017 

 



2 

 

 


